
Uchwała Sejmiku nr III/55/6/2010 z dnia 2010-08-25

Data
ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie zmiany uchwały Nr III/53/9/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie trybu
prac nad projektem uchwały budżetowej Województwa Śląskiego

Na podstawie
art. 18 pkt 4 i art. 63 ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z póĽn. zm.)
oraz art. 234
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póĽn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Zmienia się uchwałę Nr III/53/9/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie trybu prac nad
projektem uchwały budżetowej Województwa Śląskiego w ten sposób, że w załączniku nr 1 do uchwały, określającym tryb
opracowywania i uchwalania projektu uchwały budżetowej Województwa Śląskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) upoważnienie dla Zarządu Województwa do zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków na projekty i programy
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz Ľródeł zagranicznych nie podlegających
zwrotowi oraz zadań wynikających z kontraktów wojewódzkich,”,

2) w § 7 po pkt 12 dodaje się nowe punkty 13 i 14 w brzmieniu: 

„13) łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu
poręczeń i gwarancji udzielonych przez województwo, zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt 7 ustawy o finansach publicznych,
14) łączną kwotę udzielanych pożyczek,”, oraz zmienia się odpowiednio numerację pozostałych punktów,

3) w § 7 dodaje się nowy pkt 20 w brzmieniu: 

„20) inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu.”,

4) w § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do określonej kwoty w roku budżetowym.”,

5) w § 8 skreśla się pkt 4). 

§ 2

Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr III/53/9/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Województwa Śląskiego, uwzględniający zmiany przedstawione w § 1,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 80.72 KB

PDF, 167.53 KB

Uchwała sejmiku nr III/55/6/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/6/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/resource/43911/1283418144.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41939
https://bip.slaskie.pl/resource/43911/1283418197.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41940

	Uchwała Sejmiku nr III/55/6/2010 z dnia 2010-08-25
	Załączniki


